
DHRUBA CHAND HALDER COLLEGE 

Schedule of B.Sc. (G) Even Semester practical examination‐2021 

2nd Sem 
 

04.08.2021 (Wednesday)
CEMG, MCBG, CMSG 

10AM‐12 noon 

05.08.2021 (Thursday) 
BOTG 

10AM‐12 noon 

06.08.2021(Friday) 
ZOOG, PHSG 
10AM‐12 noon 

 
‐ 
 

 
‐ 

4th Sem 
 

09.08.2021(Monday) 
ZOOG, PHSG 
10AM‐12 noon 

10.08.2021(Tuesday) 
BOTG 

10AM‐12 noon 

11.08.2021(Wednesday) 
CEMG, MCBG, CMSG 

10AM‐12 noon 

 
‐ 

 
‐ 

6th Sem 
 

30.07.2021(Friday) 
ZOOG 

2PM‐4PM 

01.08.2021(Sunday) 
PHSG 

10AM‐12 noon 

02.08.2021(Monday) 
CEMG, MCBG, CMSG 

10AM‐12 noon 

03.08.2021(Tuesday) 
BOTG 

10AM‐12 noon 
‐ 

3rd Year 
(1+1+1 
system) 

02.08.2021(Monday) 
ZOOG 

10AM‐12 noon 

04.08.2021(Wednesday)
PHSG 

10AM‐12 noon 

04.08.2021(Wednesday) 
CEMG , CMSG 
2PM‐4PM 

 
05.08.2021(Thursday)

MCBG 
10AM‐12 noon 

  

05.08.2021(Wednesday) 
BOTG 

2PM‐4PM 


